様式第１１号（第７条関係）
保有個人情報開示等請求書個人情報開示等請求書
年　　月　　日
可茂消防事務組合
管理者　（氏　名）　宛
請求者（本人・法定代理人等）
住所
氏名　　　　　　　   　　　印
電話
可茂消防事務組合個人情報保護条例の規定により準用する美濃加茂市個人情報保護条例第１８条の規定に基づき、次のとおり保有個人情報の開示等を請求します。
	請求内容の区分
	□ 閲覧　　□ 写しの交付　　□ 訂正　　□ 消去　　      □ 目的外利用の停止　　□ 外部提供の停止  □ 利用停止

	保有個人情報
の対象者
	住　所
氏　名

	請求に係る
保有個人情報
の件名内容

	訂正、消去、停止、
利用停止の内容

	法定代理人等を
要とする理由

	請求者確認方法
	□ 運転免許証　　　　□ 旅券　　　　□ 保険証
□ その他 （　　　　　　　　  　　）

	代理権確認方法
	□ 戸籍謄抄本　　□ その他（　　　　　　　　 　　）